
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

26.03.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: žst. Litice -  Oprava přípojky VN 35 kV
Číslo smlouvy: S 640 171 500 20
Číslo objednávky: OŘ HKR_SEE HK_11_64020202_2021

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
30.6.2021

žst. Litice oprava přípojky VN 35kV bez výluk ne jednorázová 489 192,45

Celková cena 489 192,45



Specifikace požadovaných prací Příloha č. 1

pro objednávku č.:

Č.P. KÓD POLOŽKY POPIS POLOŽKY MJ ks cena Celkem

Demontáže
1 7492271020 Demontáže venkovních vedení nn venkovního vedení (4x) m 195,3                       -   Kč 
2 7492271010 Demontáže venkovních vedení nn sloupu včetně veškeré výstroje kus 2                       -   Kč 
3 7496275030 Demontáž odpojovačů ručního pohonu kus 1                       -   Kč 

Elektrovýzbroj
4 7492204960-R Betonový sloup 10,5/6-12kN kus 2                       -   Kč 

5 7492251010 Montáž podpěrných bodů venkovního vedení nn betonové sloupy pro venkovní vedení 
nn do 10 kN výšky do 10 m kus 1                       -   Kč 

6 7492251016-R Montáž podpěrných bodů venkovního vedení nn betonové sloupy pro venkovní vedení 
nn 12 kN výšky přes 10 m kus 1                       -   Kč 

7 7497302260 Vodiče trakčního vedení  Tabulka číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky kus 2                       -   Kč 
8 7497351780 Číslování stožárů a pohonů odpojovačů 1 - 3 znaky kus 2                       -   Kč 
9 7497302250 Vodiče trakčního vedení  Výstražné tabulky na stožáru T, P, BP, DS kus 2                       -   Kč 
10 7497351770 Montáž výstražných tabulek na stožáru T, P, BP, DS kus 2                       -   Kč 
11 7499100151-R Bezpečnostní tabulka - plastová - A5 kus 2                       -   Kč 
12 7499251010 Montáž bezpečnostní tabulky výstražné nebo označovací kus 2                       -   Kč 

13 7492205300
Venkovní vedení vn Příslušenství Upevnění konstrukce na podpěrný bod. Jednotlivé části 
konstrukce kabelového svodu se na podpěrný bod upevňují pomocí ocelové nerezové 
pásky š. 16 mm a spony.

kus 2                       -   Kč 

14 7492205310
Venkovní vedení vn Příslušenství Konzola omezovačů přepětí. jednotlivých žil kabelu pro 
sfázování jednotlivých úseků vedení VN. Fázová rozteč montážních otvorů pro 
omezovače přepětí je 400 mm.

kus 2                       -   Kč 

15 7499700110 Konstrukční prvky trakčního vedení  Pásek nerezový stahovací o šíři 9,5mm m 15                       -   Kč 

16 7499700120 Konstrukční prvky trakčního vedení  Spona k stahovacímu pásku nerezovému 9,5 mm kus 8                       -   Kč 

17 7495401953-R Podpěrný izolátor do 25kV kus 15                       -   Kč 
18 HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 15                       -   Kč 
19 7497300010 Vodiče trakčního vedení  Ocelové konstrukce nestandartní kg 100                       -   Kč 
20 HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod 80                       -   Kč 
21 7498256507-R 3-pólový odpínač 12kV, 630A kus 1                       -   Kč 
22 7495352010 Montáž odpínačů/odpojovačů vn kus 1                       -   Kč 
23 7495300310 Přístroje vn Jistící přístroje Svodič přepětí 36kV, do 10kA kus 3                       -   Kč 

24 7495152015 Montáž příslušenství rozvaděčů 3-f do Un 38,5 kV AC svodičů přepětí na kabelových 
koncovkách kus 3                       -   Kč 

25 7491601440-R Svorka SR, SS, ST, SO, SP, SU, SZ kus 86                       -   Kč 

26 7491651044 Montáž vnitřního uzemnění ostatní svorka zkušební, spojovací, odbočná a upevňovací kus 86                       -   Kč 

27 7491600200 Uzemnění Vnější Pásek pozink. FeZn 30x4 kg 129                       -   Kč 

28 7491652010 Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 
120 mm2 m 110                       -   Kč 

29 7492600030 Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel jednožílový, plastová izolace 1-AYY 1x50 m 195,3                       -   Kč 
30 7492451010 Montáž kabelů vn jednožílových do 120 mm2 m 195,3                       -   Kč 
31 7492753012 Montáž ukončení kabelu kabelovou koncovkou pro průřez 70-120 mm2 kus 2                       -   Kč 
32 7498452020 Měření zemnících sítí zemnicí sítě zemnicí sítě do 200 m2 plochy kus 1                       -   Kč 
33 7499151030 Dokončovací práce zkušební provoz hod 25                       -   Kč 
34
35 Stavební práce

36 460071005
Hloubení nezapažených jam strojně pro ostatní konstrukce  včetně přemístění výkopku 
do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek v hornině třídy 
5

m3 3,000 -  Kč                   

37 58939000 beton pro konstrukce bílých van a podzemních konstrukcí C 25/30 frakce do 22 mm m3 4,300 -  Kč                   
38 58337310 štěrkopísek frakce 0-4 třída B t 4,250 -  Kč                   
39 HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 35,000 -  Kč                   
40 460201604 Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 4 m3 35,000 -  Kč                   
41 460561821 Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - v zástavbě m3 35,000 -  Kč                   
42 460201611 Zarovnání kabelových rýh š do 50 cm po výkopu strojně m 126,000 -  Kč                   

43 181111111
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice 
souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na 
svahu do 1:5

m2 70,000 -  Kč                   

44 9902900100 Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 2,500 -  Kč                   
45 9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 5,000 -  Kč                   
46 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 7,500 -  Kč                   

47 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
do 1 km t 7,500 -  Kč                   

48 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 7,500 -  Kč                   

49 24551012 hmota nátěrová metakrylátová 2-složková penetrační na betonový a asfaltový podklad kg 9,700 -  Kč                   

50 24626715 hmota nátěrová syntetická základní antikorozní na kovy litr 1,000 -  Kč                   
51 24621560 hmota nátěrová syntetická vrchní (email) na kovy kg 0,700 -  Kč                   
52 11111310 Benzín technický čistící litr 1,000 -  Kč                   
53 24652105 odstraňovač nátěrů kg 1,000 -  Kč                   
54 HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník hod 15,000 -  Kč                   

Mechanizace
55 9903100100-R Mechanizace (jeřáb, vysokozdvižný vozík, auto s plošinou, UNC) hod 13,000 -  Kč                   

žst. Litice - Oprava přípojky VN 35kV

 OŘ HKR_SEE HK_11_64020202_2021



56 9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 
km kus 3,000 -  Kč                   

57 9901000300-R Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti 
do 3,5 t km 10,000 -  Kč                   

58 9901000900-R Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti 
do 12 t km 10,000 -  Kč                   

VRN
59 013203000-R Dokumentace stavby bez rozlišení - Projektové práce hod 12,000 -  Kč                   
60 065002000-R Mimostaveništní doprava materiálů hod 12,000 -  Kč                   
61 020001000-R Příprava staveniště hod 10,000 -  Kč                   

62 074002001-R Rušení prací železničním provozem široká trať s počtem vlaků do 25 za směnu 8,5 hod. hod 8,000 -  Kč                   

63 031002000-R Související práce pro zařízení staveniště hod 8,000 -  Kč                   
64 032903000-R Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště hod 8,000 -  Kč                   
65 039002000-R Zrušení zařízení staveniště hod 10,000 -  Kč                   
66 045002000-R Kompletační a koordinační činnost hod 10,000 -  Kč                   

ON
67 7498351010 Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav kus 1,000 -  Kč                   

68 7498151015
Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení 
NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 
do 500 000 Kč

kus 1,000 -  Kč                   

69 7498150515 Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů 
přes 100 000 do 500 000 Kč kus 1,000 -  Kč                   

Celkem 489 192,45 Kč     



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1444848

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 653e4919-65a1-44dc-8441-a9cbfe51707c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.04.2021 13:56:00


		2021-04-12T11:56:21+0000




